همچنین در    ۱.۲از میزان کاهش تورم برآورد شده بر اساس روند، به میزان    ۱۴۰۴لایحه بودجه سال  

.شودبینی نمی تغییری در نرخ فقر و ضریب جینی پیش  ۱۴۰۴صورت اجرای کامل بودجه سال 

سوالات کلیدی 

هزار تومان اعلام شد  8۰۰میلیون و  1۰حداقل حقوق بازنشستگان 

ریال تعیین  (  ۱۰۸.۰۰۰.۰۰۰حداقل حکم حقوق بازنشستگان به میزان صد و هشت میلیون )  ۱۴۰۴طبق لایحه بودجه سال  

.شده است

1۴۰۴میلیارد یورویی واردات خودرو در بودجه  2سقف 

میلیارد    ۲اند، تا سقف  ، در راستای اجرای قانون هوای پاک، صادرکنندگان مجاز شناخته شده ۱۴۰۴براساس لایحه بودجه سال  

یورو از منابع ارزی حاصل از صادرات خود یا منابع مورد تایید بانک مرکزی، با پرداخت کلیه عوارض و حقوق قانونی نسبت به